

BESKJEDER:

Godt nyttår og **takk** for gaven vi fikk før jul. En spesiell takk til José og Gwen som var bål- og sekkevakt siste skoledag. Elevene og lærerne koste seg på uteskole i strålende sol.

Vi tar en pause fra dusjing etter **gym** frem til vinterferien. Samtidig vil vi bruke muligheten til å ha vinteraktiviteter ute hvis været spiller på lag.

Vi vil gjerne sette informasjon om fellesaktiviteter for klassen på ukebrevet, men da må vi ha beskjed om det i god tid.

Fremover:

- 27. februar: Foreldremøte med foreldrenettverk
- Uke 10 og 11: Utenlandske studenter observerer

Kontaktinfo:

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Bruk Visma til kommunikasjon :

<http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

E-post til kontaktlærere:

Sigurd: sigurd.schaathun@kristiansand.kommune.no

Monica: monica.f.gloersen@kristiansand.kommune.no

Foreldrekontakt: Hilde Sandvik-Olsen (mor til Marius).

Vara: Gwen Jeanett Skrøvje Hanssen (mor til Ruben)

BEGREPER:

Se [film om passord og hvordan bytte passord](#). Passord byttes på www.ikrs.no.




Gloser:

direction = retning

cardinal = hoved

map = kart

remember = huske

	mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag
 husk:	PL-dag. Elevene har fri.	chromebook pennal, gymtøy (blå)	chromebook pennal	chromebook pennal gymtøy (gul)	Uteskole. Husk klær etter vær, mat, drikke og ved.
 lekse:	<p>Uteskole: Sjekk værmelding og finn ut hva du skal ha på deg. (Classroom) <i>Denne leksen kan ikke gjøres før 08:00 onsdag, men må gjøres før fredag.</i></p> <p>Matematikk innføring: føres i innføringsbok Overskrift: Innføring uke 2 Still opp og regn ut:</p> <p>a) $271 + 29$ b) $387 + 298$ c) $271 - 29$ d) $387 - 298$</p> <p>Finn regnestykket. Still det opp og regn ut. Skriv svarsetning:</p> <p>e) Johannes lurer på å kjøpe seg ski. Han finner et godt tilbud på en pakke som koster 4599 hvis han er medlem. Fullprisen er 6947. Hvor mye kan Johannes spare ved å bli medlem? <i>Se huskelisten i innføringsboken - eller video.</i></p>				 <p>FISCHER Twin Skin Race Jr Med Race J... Barn 6 947,- 4 599,- Medlem</p>
LEKSEHJELP er mandag 14:10-15:10. Ikke påmelding.					

MÅL

Sosialt	Matematikk	Norsk	Engelsk
Klær etter vær	Jeg kan finne en hel hvis jeg vet hvor mange en del er.	Jeg kan planlegge en fortelling.	I can rephrase when speaking so other can understand me.